
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 073 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FIJACIÓN: SEPTIEMBRE 13 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: SEPTIEMBRE 13 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2018-00056-00 

 
2019-00105-00 

 
2021-00028-00 

 
2021-00031-00 

 
2021-00034-00 

 
2021-00042-00 

 
2021-00045-00 

 

 
Sucesión Intestada 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejec. Para la Efec de Mínima Cuantía     

 
Ana Teresa Martínez Soto y Otros 

 
Sociedad Bayport Colombia S.A.  

 
Valores y Finanzas Corporativas S.A.S. 

 
Banco de Occidente 

 
Valores y Finanzas Corporativas S.A.S. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Davivienda S.A. 

 
Causante: Anaquilia Soto de Naranjo 

 
Fidel Bedoya Bedoya 

 
-------------------------------- 

 
Jaime Perea Rojas 

 
------------------------------- 

 
------------------------------- 

 
Gabriel de Jesús Restrepo López 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Septiembre/10/2021 

 
Único 

 
Dos 

 
Dos 

 
Dos 

 
Dos 

 
Dos 

 
Dos 


