

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 073

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2018-00056-00	Sucesión Intestada	Ana Teresa Martínez Soto y Otros	Causante: Anaquilia Soto de Naranjo	Septiembre/10/2021	Único
2019-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Sociedad Bayport Colombia S.A.	Fidel Bedoya Bedoya	Septiembre/10/2021	Dos
2021-00028-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.	-----	Septiembre/10/2021	Dos
2021-00031-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco de Occidente	Jaime Perea Rojas	Septiembre/10/2021	Dos
2021-00034-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.	-----	Septiembre/10/2021	Dos
2021-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Septiembre/10/2021	Dos
2021-00045-00	Ejec. Para la Efec de Mínima Cantidad	Banco Davivienda S.A.	Gabriel de Jesús Restrepo López	Septiembre/10/2021	Dos

**FIJACIÓN: SEPTIEMBRE 13 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.
SE DESFIJA: SEPTIEMBRE 13 DE 2021 A LAS 4:00 P.M.**